
 
 

Přebor oddílu kuželek SK Žižkov Praha 2021 na 120 HS 
 
 

Kategorie: muži, ženy 
 

Místo konání:  kuželna SK Žižkov Praha  
 

Datum konání: so 18.12.2021 
 

Disciplína: 1x 120 HS  

       
 

Technická ustanovení:  
 

1.  Soutěží se podle Sportovně technických předpisů ČKA. 
 
2. Zúčastnit se můžou všichni členové oddílu SK Žižkov Praha kuželky a hráči hostující v SK 
Žižkov Praha v sezóně 2021/2022. 
 
3. Přihlášky do středy 15.12.2021 do 20:00 hod na e-mail petrveverka@mymail.cz. V případě 
volných kapacit bude možné se dohlásit i na místě, ale vždy nejpozději do prezentace v rámci 
dané skupiny, tedy do 9:30 pro dopolední skupinu, resp. do 13:30 pro odpolední skupinu. 
 
4. Sobota 18.12.2021 bude v případě velkého zájmu rozřazena do dvou skupin - dopolední, 
která začne v 10 hod., a odpolední se začátkem ve 14 hodin. V hrací den platí do 9:30 hodin 
prezentace dopolední skupiny a od 10:00 nastoupí hráči dle rozlosování. Odpolední skupina 
se prezentuje do 13:30 a od 14:00 nastoupí hráči dle rozlosování. V případě většího počtu 
přihlášených může být začátek posunut. V případě menšího počtu přihlášených může být 
počet skupin redukován na jednu. 
 
5. Přeborníka a přebornici oddílu na 1x 120 HS určí nejvyšší nához, v případě shodnosti náhozů 
rozhoduje lepší dorážka, příp. méně újezdů. Vyhlášení vítězů proběhne po skončení přeboru 
v sobotu 18.12.2021. 
 
6. Kategorie mužů i žen je zároveň kvalifikačním turnajem pro postup na kvalifikaci Mistrovství 
Prahy mužů i žen jednotlivců, termín a počet postupových míst bude dán rozpisem Mistrovství 
Prahy mužů a rozpisem Mistrovství Prahy žen. 
 
V Praze dne 9.11.2021                                                                                          
 

Petr Veverka 
                SK Žižkov Praha 

mailto:petrveverka@mymail.cz

